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Lägg inte alla dina ägg i en korg

Jorden, pressad av resurser som en citron, vårt enda hem, tyvärr har varje människa sin tid och därför kan

han inte begära en annans tid.

Nu är det klart för mig vem som finansierar artificiell intelligens!

 

De som red på kameler igår, och tror du inte att alla hade kameler?

 

För 70-80 år sedan fanns det 2 kameler per tusen invånare och 1 liter vatten per beduinhuvud.

 

Med tvätt, thinner (en gång i månaden, efter regnet.

 

Vi är en ånga på jorden, så jag föredrar att stanna hos Jesus Kristus).

Vem är mannen för vars tid de rikaste människorna i världen slåss, som vill spendera minst 10 minuter med

honom. Vad de måste göra för att ha en chans att bli hörda.

 

Vem är mannen för vars tid mest...

Författare: Business Magazin05.05.2024, 15:32 41463

Sheikh Tahnoon bin Zayed Al Nahyan från Abu Dhabi är en av de mest eftersökta personerna i

Mellanöstern. Finanschefer och finansiärer som flyger till Förenade Arabemiraten från Hong Kong, London

eller New York skulle ge vad som helst för ens ett 10-minuters möte med shejken.

 

Ett fåtal lyckliga kan till och med få vara gäster ombord på hans superyacht, Maryah, där han gillar att spela

schack medan solen skiner över Persiska viken. En avkomma till världens rikaste familj övervakar statliga

tillgångar och privata fonder på sammanlagt mer än 1,5 biljoner dollar. Möjligheten att investera även en

bråkdel av denna rikedom kan ge betydande provisioner och avkastning, skriver Bloomberg.

 

 

Att ta sig till Sheikh Tahnoon är en ganska utmaning. Sättet det är statligt och finansiellt fokuserat i UAE

gör allt mer personligt. Shejken, som är runt 50 år gammal, är inte bara sin familjs penningman; han är en av

de biträdande härskarna i emiratet Abu Dhabi, en bror till UAE:s president och son till landets grundare.

Han är också nationell säkerhetsrådgivare. Med andra ord, han är inte den typ av person du ringer

receptionen för att be om en dejt.

 

En välkänd väg till Sheikh Tahnoon och pengarna han kontrollerar går genom ön Al Maryah. Detta höghus

är hem för Abu Dhabis internationella finanscentrum, som Sheikh Tahnoon skapade för två decennier sedan

under ledning av den avlidne amerikanska fastighetsmagnaten Sam Zell. Efter att ha träffat bankirerna i

lobbyn på Four Seasons Hotel kan finansiärer hänvisas till ett av företagen som shejken är ordförande för:

Förenade Arabemiratens största långivare, First Abu Dhabi Bank PJSC; hans privata värdepappersföretag,

Royal Group; eller artificiell intelligens-företaget G42.

 



Sheikh Tahnoon bin Zayed Al Nahyan är en särskilt inflytelserik person i Mellanöstern. Han föddes den 4

december 1968 och är son till Zayed bin Sultan Al Nahyan, grundaren av Förenade Arabemiraten (UAE).

Sedan 2016 har han tjänstgjort som UAE:s nationella säkerhetsrådgivare. Samtidigt hanterar det en portfölj

av företag som stödjer nationella säkerhetsintressen och UAE:s ogenomskinliga företagssektor.

 

Här är några detaljer om honom:

 

Hans roll: Förutom att tjänstgöra som nationell säkerhetsrådgivare är Sheikh Tahnoon också ordförande för

G42. Detta företag är involverat i området artificiell intelligens och har betydande inflytande i regionen.

Utmaningen att komma till honom: Det är en utmaning att få ett möte med Sheikh Tahnoon. Han är inte bara

en rik man; han är en del av den styrande familjen i Abu Dhabi och är bror till UAE:s president Mohamed

bin Zayed Al Nahyan. Han är också National Security Advisor, vilket gör honom till en mycket viktig

person och inte en du lätt kan kontakta för ett möte.

Al Maryah Island: En välkänd väg till honom och pengarna han kontrollerar är genom Al Maryah Island.

Denna ö är hem till Abu Dhabis internationella finanscentrum. Efter att ha träffat bankirer i lobbyn på Four

Seasons Hotel, kan finansiärer hänvisas till ett av de företag som shejken är ordförande för: First Abu Dhabi

Bank PJSC (Förenade Arabemiratens största långivare), Royal Group (ett privat investeringsföretag) eller

G42 (konstgjort) underrättelseföretag)1.

Det är tydligt att Sheikh Tahnoon bin Zayed Al Nahyan är en mycket viktig personlighet och att få ett möte

med honom är en riktig bedrift. De som lyckas nå det har möjlighet att utforska en värld av affärer och

inflytande som sträcker sig långt utanför den finansiella sfären.
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